در مقابل، تجربه کشورهایی مانند ژاپن نشان می دهد که مترو صرفا
یک پروژه هزینه زا تلقی نمی شــود، بلکه به عنوان یک دارایی شــهری درآمدزا تعریف می شود و از

طریق مشارکت دولت و بخش خصوصی، منابع متنوعی برای آن ایجاد می شود.

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
سه شنبه 28 بهمن 1404
28 شعبان 1447 |17 فوریه 2026
شماره 864

وزیــر خارجه عمان در این نشســت منطقــه ای با ابعاد
بین الملــلی، با تاکید بر یک مولفه کلیــدی یعنی تعامل با
جمهوری اسلامی ایران، از بازیگران مجموعه GCC خواست
تا سیاست گفت وگو با تهران و سایر کشورهایی را که مدت ها
به عنوان دشمن یا رقیب منطقه ای شناخته شده اند، در پیش
بگیرند.